２ ０ ２ ２ 年 ６ 月 ２ 日

                       (一社）熊本県労福協発第３号

理 事・監 事 各位

一般社団法人

熊 本 県 労 働 者 福 祉 協 議 会

                       理 事 長   友 田  孝 行

〈公印省略〉

第２回理事会開催のご案内

  日頃から労福協の活動に対しまして、ご理解とご協力に心から感謝申し上げます。

  さて早速ですが、２０２２年度第２回理事会を下記のとおり開催いたします。

ご多用のことと思いますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようお願い申し

上げます。

記

開催日時   ２０２２年６月２２日（水）  １４時００分～

開催場所   熊本県労働者福祉会館 Ａ会議室

議  題

１． 幹事の変更について

２．２０２２年度年間行事計画について

３．南部労福協年間活動計画について

(１)第８回労働者福祉南部ブロック協議会「労働運動・労働者福

祉運動の歴史・理念・リーダー養成講座」について

(２)南部ブロック研究集会について

４．県労福協職員の夏季一時金支給の取り扱いについて

５．各事業体からの報告・提起について

６．ライフサポートセンターくまもとからの報告・提起について

７．当面の日程について

８．その他

出欠報告  下記 URL にアクセス、または、右の QR コードを

お読み取りいただき、必要事項を入力のうえ送信

してください。
https://forms.office.com/r/hprtrtEr01

以上

https://forms.office.com/r/hprtrtEr01